






	        
            
                
                        
                  
              
              Gorkého 40, Brno-střed
          

                    
              
              +420 607 028 171
          

                    
              
              info@behejbrno.com
          

              

                            
            
                      
                  
              
                            
                  
              
              
    


        

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            [image: BehejBrno.com | Běžecké závody a tréninky]	        

	        
	            	ZÁVODY
	DOVOLENÁ S KOLEM NA ŠUMAVĚ
	MUM 2024 s BehejBrno.com
	Běžecké kurzy
	Registrace
	Prodejna
	Výsledky
	E-shop
	O nás
	Galerie


    
        

        
    
    
        
            
                [image: BehejBrno.com | Běžecké závody a tréninky]            

        

        	ZÁVODY
	DOVOLENÁ S KOLEM NA ŠUMAVĚ
	MUM 2024 s BehejBrno.com
	Běžecké kurzy
	Registrace
	Prodejna
	Výsledky
	E-shop
	O nás
	Galerie



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Stránka nebyla nalezena        

                    

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
    
        
      
            
            
                
                    
                        52. ročník Brněnské pětadvacítky mění trať i pořadatele                    
                

                
    31. 7. 2019




                
                    Zakládající pořadatel brněnské pětadvacítky TJ Sokol Brno Žabovřesky ji uspořádal v letech 1967-2006 s výjimkou roku 1968, kdy se závod v důsledku okupace naší země Sovětskou armádou se nekonal.

Místo startu a cíle bylo na hřišti Sokola Žabovřesky „Pod lesem“, trať vedla po silnici přes Komín, Kníničky, Rozdrojovice do Jinačovic a zpět.

16. září 2007 AC Moravská Slavia Brno uspořádala 40. ročník brněnské pětadvacítky, protože dosavadní pořadatel 39 ročníků Sokol Brno-Žabovřesky již neměl o organizaci závodu zájem. Běželo se na nové trati se startem a cílem na stadionu ve Vojtové ulici. Závodníci po uběhnutí jednoho okruhu po dráze stadionu se vydali po cyklostezce přes Pisárky směrem k Bystrci, dále Údolím oddechu až ke staré dálnici a stejnou cestou zpět. V roce 2012 došlo opět ke změně trati, kdy se běžela po výběhu ze stadionu dvě kola s obrátkou v Komíně a za Riviérou, s cílem na stadionu. Moravská Slavia ukončila pořádání v roce 2018 51. ročníkem. (2007-2018)

Od 52. ročníku přebírá pořadatelskou štafetu tým pořadatelů z BehejBrno.com

Přeji novému týmu pořadatelů hodně úspěchů při pořádání Brněnské pětadvacítky.

Ladislav Zouhar

předseda

AC Moravská Slavia Brno, spolek
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Registrace na Bike&Run spuštěna                    
                

                
    23. 7. 2019




                
                    Registrujte se na náš zářijový Noční běh. Můžete se zúčastnit i odpoledního bajkového kritéria nebo obou závodů. Přihláška, popis tratě a propozice ZDE.

 
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Výsledky a foto                    
                

                
    16. 4. 2019




                
                    Zveřejněny jsou první oficiální výsledky. Na našem webu a na http://www.championchip.cz/akce/2019041410.

Na https://mt03.rajce.idnes.cz/Craft_Brnensky_pulmaraton_2019/ si můžete prohlédnout fotky z celého závodního dne.
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Výdej startovních čísel                    
                

                
    13. 4. 2019




                
                    Sobotní výdej statovních čísel začíná na Gorkého 40 v ACSPORT běžecké speciálce v 9 hodin. Přijít můžete až do 14 hodin.
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Jarní výlet na kole s BehejBrno.com                    
                

                
    30. 3. 2019




                
                    
Relive ‚Na Jih nebo na jich?‘




                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Platba registrace na CRAFT Brněnský půlmaraton online                    
                

                
    20. 3. 2019




                
                    Přihlášení na náš závod je opět o něco komfortnější. Zahrnuli jsme do přihlášky možnost platby online kartou nebo bankovním převodem!
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Úterní výběh s BehejBrno.com 19. 3. 2019                    
                

                
    19. 3. 2019




                
                    
Relive ‚Úterní výběh s BehejBrno.com‘



        
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Středisko rané péče děkuje běžcům za podporu – test TELLER už pomáhá vyšetřit děti s postižením zraku.                    
                

                
    16. 1. 2019




                
                    Sociální služba Středisko rané péče Brno, která podporuje rodiny s dětmi s postižením zraku, spolupracuje s BehejBrno.com už třetím rokem. Organizátoři a účastníci závodů přispěli na pomoc těmto rodinám celkem už 47 730 Kč, a za to velmi děkujeme.

Na závodu Bike & Run Festival v září 2018 jsme vyhlásili sbírku na patentovaný test TELLER pro vyšetření zraku, který nám pomůže s dětmi správně cvičit. Všechny děti z rodin, ke kterým dlouhodobě jezdíme, podstoupí na začátku služby tzv. funkční vyšetření zraku. Tím se zjistí, jak reálně používají zrak v běžném životě – při orientaci v prostoru, při hře a ostatních činnostech. Certifikovaný test TELLER umožňuje díky „kukátku“ v každé desce nejpokrokovější způsob vyšetření a je velmi univerzální – pro děti menší i větší, pro děti s různými zrakovými vadami a s jakýmikoliv specifickými potřebami. Výsledkem vyšetření je informace, jak dítě reálně vidí. S ohledem na to ve spolupráci s rodiči připravíme plán, jak s dítětem budeme pracovat. Navrhneme různé způsoby cvičení, tzv. stimulace zraku, která mu pomůže zlepšit vidění. A to má pak velký vliv na jeho soběstačnost, samostatnost a celkové možnosti v dalším životě. Na začátku tohoto procesu hraje důležitou roli právě test TELLER.

Vzhledem k tomu, že jde o patentovaný výrobek, není test levná záležitost: pořídili jsme jej od ověřeného dodavatele ze zahraničí za 127 750 Kč. Velmi děkujeme všem účastníkům závodu, kteří při registraci na Bike & Run Festival na sbírku přispěli a zvláště běžci Pavlu Holcovi, který se v náš prospěch vzdal finanční prémie 2 000 Kč. Raná péče tak získala celkem 9 550 Kč, který jsme použili právě na nákup testu TELLER.

Děkujeme organizátorům z BehejBrno.com, že nám sbírku umožnili a těšíme se na příští společnou aktivitu – charitativní Minidesítku v rámci Brněnského půlmaratonu 14.4.2019!

[image: ]   [image: ]

[image: ]   [image: ]
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Fotografie z ACSPORT.CZ Novoročního půlmaratonu | desítky                    
                

                
    4. 1. 2019




                
                    Mira Nosek a BehejBrno.com přidali foto a video dokumentaci na rajče.

 
                

            


        

    




    
        
      
            
            
                
                    
                        Dárkové poukazy                    
                

                
    4. 1. 2019




                
                    Startovné na jarní CRAFT Brněnský půlmaraton | desítku nebo na zboží z naší speciálky můžete nově zakoupit i na našem eshopu
                

            


        

    



                    

                    
                        
    
        Příspěvek navigace

        
Stránka 1
Stránka 2




    
                    

                

                            

        

    


	
    
        
            
                
                        
        
        
            Gorkého 40, 602 00 Brno-střed        

    

                    

                
                        
        
        
            info@behejbrno.com        

    

                    

                
                        
        
        
            +420 607 028 171        

    

                    

                
                    
                            
                      
                  
              
              
    


                        

                    ©  2024 BehejBrno.com | Běžecké závody a tréninky. 
Vytvořeno v SAB Digital.
                

            

        

    



	




